·Câmara: Municipal de Nova Venécia.
· Estado<do Espírito Santo

. . . . .> ·. . . . .. · ,· . .· . . .> . · .. ,' ' . . . . ' ...
. . . .

DECRETO LEGISLATIVO Nº 963, DE 23 DE JULHO DE 2025 . . . . . .

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃ
. VENECIANA À .SENHORÁ. IDANNY

' ' '

. FELICIO OLIVEIRA RAMOS

O PRESIDENTE DA CÀMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA~ES, no uso de .
suas atribuições regimentais; em especial o disposto no art. 39, inciso IV, do Regimento
Interno, faz saber que o Plenário aprovou e de promulga o se~Íilte decreto legislativo: .:~~
Art 1 º Fica concedido o Título de Çidadã Vene~iana .à S~nhora Hiànny Felicio Oliveira · ~ ~ ....
Rariiós, nos teml.os da ResoluÇão riº 413/2017. · · · · g· ~

- ... : ··. . .. . . " .:. . . :_ ... : .

Art. 2º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Mrntlcipal de Nova\lenécia, Estado cfo Espírito Santo, em 23 de julho de 2025; 71 º
de Emancipação Política; 18ª Legislatura.

residente .
Vereador pelo DC · . . ....

' ' . .

. . . . .

Avenida Vitória, 23- Centro - Caixa Postal 4.-29830-000 ~ NovaVenécia-ES· .•. s1 .-.p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wWvil.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br: ·

· · 2025/07/23\2Ó25/07i22\123\DL0963~2025 honra.cidada.Hianny.docx

ºlil-
~~

. .o<üi E
:::iOw a..